BT
S

e
e

@  Aufgusszeiten in der

SAUNALANDSCHAFT

Eh

LEIMIN\

MONTAG -
SAMSTAG

11:00

SITAT BESONDERHEIT
2

11:40

12:00

13:00

13:40

14:00

15:00

15:30

15:40

17:00

17:30

17:40

18:00

18:30

19:30

19:40

20:00

20:40

21:00

PANORAMA 85°C GEMISCHT KRAUTER
BAMBUS 80°C DAMEN FRUCHT 1
GARTEN 95°C GEMISCHT FRUCHT 2
PANORAMA 85°C GEMISCHT WALD 3
BAMBUS 80°C DAMEN KRAUTER 1
GARTEN 95°C GEMISCHT ERFRISCHEND 3
PANORAMA 85°C GEMISCHT KRAUTER 3
LICHT 85°C GEMISCHT FRUCHT 2
BAMBUS 80°C DAMEN WALD 1
GARTEN 95°C GEMISCHT WALD 3
PANORAMA 85°C GEMISCHT ERFRISCHEND 2 SAUNA-EXTRA
LICHT 85°C GEMISCHT KRAUTER 2
BAMBUS 80°C DAMEN ERFRISCHEND 1
GARTEN 95°C GEMISCHT FRUCHT 3
LICHT 85°C GEMISCHT WALD 2
PANORAMA 85°C GEMISCHT ERFRISCHEND 2 UBERRASCHUNG
LICHT 85°C GEMISCHT FRUCHT 2
BAMBUS 80°C DAMEN FRUCHT 1
GARTEN 95°C GEMISCHT KRAUTER 3
BAMBUS 80°C DAMEN KRAUTER 1
PANORAMA 85°C GEMISCHT FREESTYLE 1-3 FREESTYLE
Aufgussplan unter Vorbehalt, Anderungen sind jederzeit maglich. 1 SANFT
2 MITTEL

Bitte beachten Sie auch unsere aktuellen Hinweise vor Ort.

Stand 16.09.2024

3 STARK




