

Aufgusszeiten in der

SAUNALANDSCHAFT

SALHEKM				,		
UHRZEIT	SAUNA	TEMPERATUR	BEREICH	DUFT	INTENSITÄT	BESONDERHEIT
11:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	KRÄUTER	2	
11:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	FRUCHT	1	
12:00	GARTEN	95°C	GEMISCHT	FRUCHT	2	
13:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	WALD	3	
13:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	KRÄUTER	1	
14:00	GARTEN	95°C	GEMISCHT	ERFRISCHEND	3	
15:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	KRÄUTER	3	
15:30	LICHT	85°C	GEMISCHT	FRUCHT	2	
15:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	WALD	1	
16:00	GARTEN	95°C	GEMISCHT	WALD	3	
17:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	ERFRISCHEND	2	SAUNA-EXTRA
17:30	LICHT	85°C	GEMISCHT	KRÄUTER	2	
17:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	ERFRISCHEND	1	
18:00	GARTEN	95°C	GEMISCHT	FRUCHT	3	
18:30	LICHT	85°C	GEMISCHT	WALD	2	
19:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	ERFRISCHEND	2	ÜBERRASCHUNG
19:30	LICHT	85°C	GEMISCHT	FRUCHT	2	
19:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	FRUCHT	1	
20:00	GARTEN	95°C	GEMISCHT	KRÄUTER	3	
20:40	BAMBUS	80°C	DAMEN	KRÄUTER	1	
21:00	PANORAMA	85°C	GEMISCHT	FREESTYLE	1-3	FREESTYLE
Aufgussplan unter Vorbehalt. Änderungen sind iederzeit möglich.					1 SANFT	